
Габаритно-присоединительные размеры агрегатов BK 10/45

Москва: (495) 241-26-70
Екатеринбург: (343) 328-03-77
Нижний Тагил: (3435) 211-050

www.energo1.com
info@energo1.com

L L1 L2 L3* L4 В B1 B2 Н H1 H2 А A1 A2 D D1 D2 d

Рама 780 97 588 331 290

Плита 860 117 685 430 315

Рама 780 97 588 331 290

Плита 860 117 685 430

АИР180Ѕ4 Рама 1137 522

A180S4 Рама 1152 507

Рама 815 724

Плита 900 117 733 430

Рама 815 97 724 356

Плита 900 117 733 430

Рама 815 97 724 356

Плита 900 117 733 430
507

484

315

22 777
97

588
356

262
30

522
560

467
242

121

1087 552

205 130 110 65

H 7 - 2 1 M

5A160M4

4АМ160М4ОМ2
1207

АИР180М4 1187
125

АИР1б0М4
18,5

1167

24 (1450) 297 350

4AMH180S4

4AM180M4

A180M4 1212

Типоразмер 

двигателя

Мощность 

двигателя, 

кВт

Частота 

вращения 

(синхрон- 

ная) с-1 

(об/мин) 

Вид 

основания

Размеры в мм


	Страница 1

