

Москва: (495) 241-26-70 Екатеринбург: (343) 328-03-77 Нижний Тагил: (3435) 211-050

www.energo1.com info@energo1.com

## Габаритно-присоединительные размеры агрегатов ВК 10/45

Типоразмер двигателя	Мощность двигателя, кВт	Частота вращения (синхрон- ная) с-1 (об/мин)		Размеры в мм																	
			Вид основания	L	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3*</sub>	L <sub>4</sub>	В	B <sub>1</sub>	B <sub>2</sub>	н	H <sub>1</sub>	H <sub>2</sub>	A	<b>A</b> <sub>1</sub>	$A_2$	D	D <sub>1</sub>	D <sub>2</sub>	d
АИР160М4	18,5	24 (1450)	Рама	1167	780	97	588		331			467	242	290							
AVIF 1001VI4			Плита		860	117	685	297	430			407		42	315 290 560 315	315					
5A160M4			Рама	1207	780	97	588		331			484	242					!		i	
4AM160M4OM2			Плита		860	117	685		430			404					205	130	110	65	<b>⊢</b> ⊠
AИР180S4	22		Рама	1137 1152 1187	_ ///	97	588					522		121							
A180S4			Рама						356	350	125	507									
АИР180М4	30		Рама		815		724	291		330		522	262								
			Плита		900	117	733		430			522									
4AMH180S4			Рама	1087	815	97	724		356			552									
4AM180M4			Плита		900	117	733		430			552									
A180M4			Рама		815	97	724		356			507									
A 1001VI4			Плита		900	117	733		430			507									